




No REQUERIMIENTOS SYNTES Observación OFFITEK Observación INKCORP CENTROEXPERT Observación INVERSIONES TIMISORA GREY MATTER Observación

1 Combo teclado y mouse inalámbrico recargable NO APLICA NO CUMPLE No es recargable. NO CUMPLE
El modelo Dell-KM3322W no viene con 
batería recargable.

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No es recargable.

2 Memoria RAM SO-DIMM DDR4 16GB 2666MHz NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE
No cumple con la frecuencia 
de 2666mhz.

NO APLICA NO CUMPLE
No cumple con la frecuencia 
de 2666mhz.

3 Disco Duro 2.5" SATA SSD 1TB NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 Disco Duro M.2 NVMe 1TB NO APLICA NO CUMPLE
No cumple con la velocidad 
de escritura o lectura.

CUMPLE NO CUMPLE
No cumple con la velocidad 
de escritura o lectura.

CUMPLE CUMPLE

5 Memoria USB Tipo A Samsung USB 3.0 NO APLICA CUMPLE CUMPLE Se requiere muestra. NO CUMPLE
Su material externo no es 
resistente a golpes.

CUMPLE CUMPLE

6 Monitor FHD 24" 120 a 180hz NO CUMPLE
No especifican los Hz y 
el modelo mencionado 
es de 100hz.

CUMPLE NO CUMPLE
Según las caracteristicas del modelo 
DELL-P2425H solo llega a 100hz, pero 
lo ofertan de 180hz

NO CUMPLE
No cumple con los 120 a 
180hz.

NO APLICA CUMPLE


